
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1684.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 11 lutego 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych oraz zakładów 
budżetowych Miasta Jelenia Góra. 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.) i art.8 pkt 2 ustawy z dnia  
3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  
(tekst jednolity z 2013 r. poz. 254, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla: 
1) dyrektorów jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Miasta Jelenia Góra, które 

nie może przekroczyć 9 400 złotych; 
2) zastępców dyrektorów jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Miasta Jelenia 

Góra, które nie może przekroczyć 8 020 złotych. 
 

§ 2 
Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów jednostek budżetowych oraz zakładów 
budżetowych Miasta Jelenia Góra oraz ich zastępców obejmuje następujące składniki 
wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 
2) dodatek funkcyjny; 
3) dodatek za wieloletnią pracę; 
4) dodatek specjalny. 

 
§ 3 

Ustala się następujące maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego dla dyrektorów jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Miasta Jelenia 
Góra i ich zastępców: 
 

Maksymalne wynagrodzenie (w złotych) 
Stanowisko 

Wynagrodzenie zasadnicze Dodatek funkcyjny 
Dyrektor 6 000 2 200 
Zastępca Dyrektora 5 100 1 900 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2014 r. 
 

§ 5 
Traci moc zarządzenie nr 0152-165/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 
2009 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów 
(kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych oraz zakładów budżetowych Miasta Jelenia Góra. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-) 

Marcin Zawiła 
 


